
 
 
ESITO DI GARA PROCEDURA NEGOZIATA A SEGUITO DI INDAGINE DI MERCATO 

Si informa che la gara è stata aggiudicata in via definitiva alla società Impresa Euro Diesel Service. S.R.L. per 
un importo complessivo pari a Euro 99.791,88 oltre IVA. Si specifica di seguito il dettaglio: 

CIG 787088294B 

Oggetto PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA A “SERVIZIO DI REVISIONE PONTI PER AUTOBUS”.  

Numero offerenti 2 

Soggetti Offerenti 

DANA GRAZIANO S.r.l Via Cumiana, 14 10098 Rivoli (TO). P.I. 06699750011 

Euro Diesel Service. S.R.L.– Via C. Marx, snc - 60035 Jesi (AN) C.F. 
01456330420 

Offerte Valide 1 

Aggiudicatario 
Euro Diesel Service. S.R.L.– Via C. Marx, snc - 60035 Jesi (AN)  C.F. 
01456330420 

Importo aggiudicazione € 99.791,58 oltre IVA 

Data inizio contrattuale 
(presunta) 

28.11. 2019 

Data fine contrattuale 
(presunta) 

28.05.2022 (oltre garanzia) 

 
 
 
Pubblicato il 18.11.2019. 
 
 

Azienda Mobilità e Trasporti S.p.A. 
Ing. Tiziana Figone 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALEMNTE 


